
Zarządzenie
Rektora Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego 

Nr ZR/2023/0021

z dnia 06.03.2023

w sprawie wysokości dochodu na osobę w rodzinie studenta uprawniającej do ubiegania 
się o stypendium socjalne w semestrze letnim roku akademickiego 2022/2023 oraz 
szczególnych zasad jego przyznawania

Na podstawie art. 87 ust. 2 i art. 95 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) w związku z art. 20 ustawy z dnia 
16 listopada 2022 r. o systemie teleinformatycznym do obsługi niektórych umów (Dz. U. 
poz. 2754) i w związku z § 22 ust. 1 i 2 „Regulaminu świadczeń dla studentów Krakowskiej 
Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego” (załącznik do zarządzenia Rektora 
Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego Nr 20/2019 z dnia 1 lipca 
2019 r. z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje: 

§ 1
1. O stypendium socjalne na okres semestru letniego w roku akademickim 2022/2023 może 

się ubiegać student, który nie otrzymał stypendium socjalnego na okres roku 
akademickiego 2022/2023 oraz którego przeciętny miesięczny dochód netto na osobę 
w rodzinie w roku kalendarzowym poprzedzającym okres, na jaki jest przyznawane 
stypendium, nie przekraczał kwoty 1294,40 zł.

2. Przez rok kalendarzowy poprzedzający okres, na jaki jest przyznawane stypendium 
rozumie się rok 2022. 

§ 2
W semestrze letnim roku akademickiego 2022/2023 nie stosuje się § 13 ust. 1 „Regulaminu 
świadczeń dla studentów Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego” 
w zakresie, w jakim przepis ten wyłącza możliwość przyznania stypendium socjalnego na 
okres jednego semestru poza wyjątkami przewidzianymi w § 13 ust. 2 i 3 Regulaminu.

§ 3
Termin do złożenia wniosku o stypendium, o którym mowa w § 1 ust. 1, upływa 15 maja 
2023 r.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 


		2023-03-06T11:34:53+0100




